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SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2) 

 
 

nr. 
d/o 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

 

 
Unitatea 

de 
măsură  

 
Cantitatea  

 
Preţ 

unitar 
(fără 
TVA), 
MDL 

 
Preţ 

unitar (cu 
TVA), 
MDL 

 
Suma 

fără TVA, 
MDL 

 
Suma 

cu TVA, MDL 

 
Termenul de 

livrare 

 
Clasificație 

bugetară (IBAN) 

 
Discount 

% 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.1 32420000-

3 

QSFP 40GBASE 

LR4 20km, LC 

SMF, 

Cisco/Juniper 

compatibil 

buc 30 1522,50 1827,00 45675,00 54810,00  
 

 
 

30 zile din 
data semnării 
contractului 

 
 

 
 

MD80TRP 
CCC518430 
D01371AA 

 

1.2 32420000-

3 

QSFP28-100G-

SWDM4 100m LC 

MMF DOM 

Cisco/Juniper 

compatibil 

buc 24 2610,00 3132,00 62640,00 75168,00 

 

 

 

 

 

mailto:info@lanitron.net


                                          

 

 

Sisteme  Informaționale Integrate  

Итегрированные Системные Решения 

Integrated System Solutions 

 
 

Republica Moldova, MD-2002, mun. Chișinău, str. Cetatea Albă 43 
c/f: 1002600027262 

TVA: 0305086 
IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA; BIC: PRCBMD22 

tel.: 022-57-31-31; fax: 022-57-30-00; e-mail: info@lanitron.net; https://www.lanitron.net/ 

 
Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1724669202508 Data: 02/09/2024 Alternativa nr.: - 

Denumirea procedurii de achiziție: Echipament de rețea Lot: 1 Pagina: 2 din 2 

 
 

nr. 
d/o 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

 

 
Unitatea 

de 
măsură  

 
Cantitatea  

 
Preţ 

unitar 
(fără 
TVA), 
MDL 

 
Preţ 

unitar (cu 
TVA), 
MDL 

 
Suma 

fără TVA, 
MDL 

 
Suma 

cu TVA, MDL 

 
Termenul de 

livrare 

 
Clasificație 

bugetară (IBAN) 

 
Discount 

% 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.3 32420000-

3 

QSFP28 

100GBASE-LR4 

1310nm 10km 

DOM Duplex 

LC/UPC SMF, 

Cisco/Juniper 

compatibil 

buc 14 2436,00 2923,20 34104,00 40924,80  
 

30 zile din 
data semnării 
contractului 

 
 

MD80TRP 
CCC518430 
D01371AA 

 

 

TOTAL: 

 

142419,00 

 

170902,80 

   

 
Semnat:_______________ 

Data: 02/09/2024 

Numele, Prenumele: Alexandr Calinin     

În calitate de: Director comercial  

Ofertantul: SRL Lanitron     

Adresa: mun. Chişinău, str. Cetatea Albă 43  
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